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Orden de
Compra

7123

0489-2018

7122

6576

6574

7120

6575

6567

0490-2018

2018000023

2018000034

2018000022

7114

3485

7110

7129

6573

6302

Proveedor

FORMULARIOS STANDARD

Embotelladora Sula

Escritorios y Mas

Repuestos y Accesorios Carrasco

Repuestos y Accesorios Carrasco

TULIPANES

TECNICENTRO EVOLUTION

RENDÍ LLANTAS

RENDÍ LLANTAS

Inversiones Martínez Moreno

AZ COMERCIAL

INGRAIM

SUMGER

RR DONNELLEY

AZ COMERCIAL

Inversiones Martínez Moreno

BATERÍAS AUTOTEC

TECNICENTRO EVOLUTION

Descripción del artículo

Papelería para Bonos

Agua purificada en Botellón

Mobiliario y Equipo de Oficina

Repuestos de Vehículos

Repuestos de Vehículos

Pago por Jornada de Capacitaciones

Mantenimiento y reparación de Vehículo

Repuestos de Vehículos

Mantenimiento y reparación de Vehículo

Papelería Impresa

Material de Limpieza

Papelería Impresa

Cordones Para Carnet impresos con logo

Cheques de Chequera comercial en (L)

Material de Limpieza

Papelería de Oficina

Reparación y Mantenimiento de Vehículo

Reparación y Mantenimiento de Vehículo

Dependencia

Proyecto Praf-Banadesa

OFICINA PRINCIPAL

Agencia Santa Barbara

Agencia Jesús de Otoro

Servicios Generales

Gerencia Administrativa

Servicios Generales

Servicios Generales

Servicios Generales

Almacén

Almacén

Almacén

RR.HH

Gerencia Operaciones

Almacén

Unidad Legal

Servicios Generales

Servicios Generales

TOTAL

Valor Total

21,904.34

51,015.00

17,963.00

8,510.00

552.00

4,105.50

22,770.00

18,076.01

1,720.40

44,620.00

2,990.00

14,720.00

13,455.00

78,610.55

32,867.00

7,475.00

12,190.00

11,270.00

364.813.80

Honducompras

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

VER DETALLE

Elaborado por:

Leyla Carina Garda

Proveeduría

Alejandraparon

te Administrativo



No Fecha
Orden de 

Compra
Proveedor Descripción del artículo Dependencia Valor Total Honducompras

1 04/06/2018 7123 FORMULARIOS STANDARD Papeleria para Bonos Proyecto Praf-Banadesa 21,904.34 VER DETALLE

2 06/06/2018 0489-2018 Embotelladora Sula Agua purificada en Botellon OFICINA PRINCIPAL 51,015.00 VER DETALLE

3 06/06/2018 7122 Escritorios y Mas Mobiliario y Equipo de Oficina Agencia Santa Barbara 17,963.00 VER DETALLE

4 12/06/2018 6576 Repuestos y Accesorios Carrasco Repuestos de Vehiculos Agencia Jesus de Otoro 8,510.00 VER DETALLE

5 12/06/2018 6574 Repuestos y Accesorios Carrasco Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 552.00 VER DETALLE

6 14/06/2018 7120 TULIPANES Pago por Jornada de Capacitaciones Gerencia Administrativa 4,105.50 VER DETALLE

7 14/06/2018 6575 TECNICENTRO EVOLUTION Mantenimiento y reparacion de Vehiculo Servicios Generales 22,770.00 VER DETALLE

8 14/06/2018 6567 RENDI LLANTAS Repuestos de Vehiculos Servicios Generales 18,076.01 VER DETALLE

9 14/06/2018 0490-2018 RENDI LLANTAS Mantenimiento y reparacion de Vehiculo Servicios Generales 1,720.40 VER DETALLE

10 19/06/2019 2018000023 Inversiones Martinez Moreno Papeleria Impresa Almacen 44,620.00 VER DETALLE

11 19/04/2018 2018000034 AZ COMERCIAL Material de Limpieza Almacen 2,990.00 VER DETALLE

12 19/04/2018 2018000022 INGRAIM Papeleria Impresa Almacen 14,720.00 VER DETALLE

13 19/06/2018 7114 SUMGER Cordones Para Carnet impresos con logo RR.HH 13,455.00 VER DETALLE

14 19/06/2018 3485 RR DONNELLEY Cheques de Chequera comercial en (L) Gerencia Operaciones 78,610.55 VER DETALLE

15 21/06/2018 7110 AZ COMERCIAL Material de Limpieza Almacen 32,867.00 VER DETALLE

16 26/06/2018 7129 Inversiones Martinez Moreno Papeleria de Oficina Unidad Legal 7,475.00 VER DETALLE

17 26/06/2018 6573 BATERIAS AUTOTEC Reparacion y Mantenimiento de Vehiculo Servicios Generales 12,190.00 VER DETALLE

18 26/06/2018 6302 TECNICENTRO EVOLUTION Reparacion y Mantenimiento de Vehiculo Servicios Generales 11,270.00 VER DETALLE

364,813.80

Elaborado por:

Leyla Carina Garcia Licda. Alejandra Duron 

Proveeduria Gerente Administrativo 
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